

IUC Industrihubb AB

559398-2225

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Moberg, Verkställande direktör
2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IUC Industrihubb AB har sitt säte i Örebro och arbetar i alla 12 kommuner i länet. Bolaget verkar för att stärka industriföretag och industrin som bransch i Örebro län.

Bolaget är en företagsfrämjande aktör i det regionala innovationsstödsystemet och verksamheten bedrivs i 2 områden.

1. Behovsstyrt samordna eller anordna utbildningar, workshops, föreläsningar, seminarier, ämnesnätverk och fokusgrupper.
2. Behovsstyrt genomföra offentligt finansierade projekt.

För verksamhetsåret 2024 är det av vikt att lyfta fram det offentligt finansierade projektet Starkare industri i Örebro län som skapat stor nytta för länets industri men även möjliggjort att företag och individer har kunnat ta del av den övriga verksamheten som byggs upp. Det är även värt att lyfta fram utbildningsprogrammet Effektiv produktion, det är en satsning om fem utbildningsdagar utspritt över ett år som samlar ca 20-30 personer per tillfälle. Med dessa utbildningar som grund ökar kunskapen och de lokala nätverken om lean och produktionseffektivitet.

För framtiden och med 2025 i blickfånget är det värt att nämna det nya offentligt finansierade projektet Ökad omställningskraft i östra Mellansverige. Detta är ett stort samverkansprojekt men IUC Industrihubbs del handlar om att göra insatser kring resurseffektiv produktion och därmed verka för en mer hållbar industri i Örebro län. Det är även värt att nämna att ytterligare ett utbildningsprogram kommer att lanseras, detta med fokus på innovation och produktutveckling för industrin.

IUC Industrihubb AB äger tillsammans med de andra IUC-bolagen IUC Sverige AB.

Industriföreningen Industrihubb (802540-5914) äger samtliga aktier i IUC Industrihubb AB. Föreningens medlemmar är en viktig del i verksamheten. Vid slutet av verksamhetsåret hade industriföreningen drygt 30 medlemmar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	5 147 943	1 972 553
Resultat efter finansiella poster	164 876	70 421
Soliditet (%)	9	4

Nettoomsättningen har ökat med 38%. Detta beror på att verksamheten fortsatt att utvecklas inom båda verksamhetsområdena. Vi har samordnat och anordnat fler aktiviteter samt deltagit i fler offentligt finansierade projekt än under det första verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	54 543	79 543
Balanseras i ny räkning		54 543	-54 543	0
Årets resultat			129 638	129 638
Vid årets utgång	25 000	54 543	129 638	209 181

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	54 543
Årets resultat	129 638
Summa	184 181
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	184 181
Summa	184 181

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-21 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 147 943	1 972 553
Övriga rörelseintäkter		1 523 363	2 158 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 671 306	4 130 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 486	-2 878
Övriga externa kostnader		-1 624 475	-1 072 132
Personalkostnader	2	-4 877 978	-2 991 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 750	-5 833
Summa rörelsekostnader		-6 518 689	-4 072 605
Rörelseresultat		152 617	58 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 985	12 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-726	0
Summa finansiella poster		12 259	12 092
Resultat efter finansiella poster		164 876	70 421
Resultat före skatt		164 876	70 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 238	-15 878
Årets resultat		129 638	54 543

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 167	37 917
Summa materiella anläggningstillgångar		29 167	37 917
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	26 000	26 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 000	26 000
Summa anläggningstillgångar		55 167	63 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	41 250
Övriga fordringar		156 693	81 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 036 082	885 042
Summa kortfristiga fordringar		1 192 775	1 007 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 089 983	1 019 552
Summa kassa och bank		1 089 983	1 019 552
Summa omsättningstillgångar		2 282 758	2 027 509
Summa tillgångar		2 337 925	2 091 426

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 543	0
Årets resultat		129 638	54 543
Summa fritt eget kapital		184 181	54 543
Summa eget kapital		209 181	79 543
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		8 400	3 000
Summa långfristiga skulder		8 400	3 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		268 119	194 723
Skatteskulder		70 542	0
Övriga skulder		202 642	158 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 579 041	1 655 502
Summa kortfristiga skulder		2 120 344	2 008 883
Summa eget kapital och skulder		2 337 925	2 091 426

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-21 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	5,0	2,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	43 750	0
Inköp	0	43 750
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	43 750	43 750
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-5 833	0
Årets avskrivningar	-8 750	-5 833
Utgående avskrivningar	-14 583	-5 833
Redovisat värde	29 167	37 917

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	26 000	0
Inköp	0	26 000
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Redovisat värde	26 000	26 000

Not 5 - Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	3 000

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Industriföreningen Industrihubb, med organisationsnummer 802540-5914 och säte i Örebro.

Underskrifter

Årsredovisning för IUC Industrihubb AB, 559398-2225
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Rimmerfors
Hans Rimmerfors
Styrelseordförande
2025-07-04

Anders Moberg
Anders Moberg
VD
2025-07-04

Kristina Eklöf
Kristina Eklöf
Styrelseledamot
2025-07-04

Lina Marklund
Lina Marklund
Styrelseledamot
2025-07-07

Johan Olander
Johan Olander
Styrelseledamot
2025-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-08
Ernst & Young Aktiebolag

Pontus Niclas Roland Ekevid
Pontus Niclas Roland Ekevid
Auktoriserad revisor


